

(단위 : 천원)

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
4000	민방위비		231,487	[국 1,800 시 8,513 구 221,174]
4100	민방위관리비		231,487	[국 1,800 시 8,513 구 221,174]
4110	민방위관리		231,487	[국 1,800 시 8,513 구 221,174]
4111	민방위관리		227,147	[국 1,800 시 8,513 구 216,834]
100	경상예산		207,072	
120	경상적경비		207,072	
201	일반운영비		34,288	
			34,288	01 일반운영비
				○ 1. 일반수용비 (=11,550)
				－ 2007.민방위계획서 유인 20,000 * 30부 = 600
				－ 민방위대원 교육교재 1,000 * 1,000부 = 1,000
				－ 비상급수시설 수질검사용 채수 용기 2,000 * 30개소 * 4회 = 240
				－ 참석확인증 인쇄 12 * 20,000매 = 240
				－ 비밀문서 인쇄 28,000 * 30부 * 5종 = 4,200
				－ 민방위 현판, 현수막 제작 60,000 * 4개 = 240
				－ 공익근무요원 관련 현판 제작 20,000 * 4개 = 80

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 120 경상적경비 201 일반운영비

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				- 민방위 표창장, 강사 위촉장 등 유인	30,000 * 25개 =	750
				- 민방위 홍보물 제작 (=1,200)		
				· 주민신고 홍보 기념품	1,000 * 500개 =	500
				· 주민신고 홍보물 표어 등 4종	=	700
				- 민방위비상소집훈련 임무 통지서 제작	35 * 20,000매 =	700
				- 을지연습 준비 (=1,550)		
				· 서식인쇄	4,000 * 5종 * 20권 =	400
				· 상황판, 현판 제작	100,000 * 4개 =	400
				· 고무인 제작	10,000 * 10종 =	100
				· 명패 제작	10,000 * 25개 =	250
				· 사무용품 구입	=	300
				· 리본 제작 등	=	100
				- 민방위대기 제작(역점시책 우수동)	=	300
				- 비상급수시설 및 대피시설 안내표지판 제작		
					15,000 * 30개소 =	450
				○ 3. 공공요금 및 제세 (=3,420)		
				- 민방위비상급수시설 전기료	250,000 * 12월 =	3,000

(단위 : 천원)

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				<ul style="list-style-type: none"> - 민방위시설 전기 안전 점검료 $60,000 * 7\text{개소} =$ 420 ○ 4. 운영수당 (=5,483) <ul style="list-style-type: none"> - 민방위 교육 실기강사 $=$ 5,343 - 민방위 표어, 포스터 수필 공모 심사 $70,000 * 2\text{명} * 1\text{회} =$ 140 ○ 6. 급량비 (=6,525) <ul style="list-style-type: none"> - 을지연습 참가자 급량비 (=6,525) <ul style="list-style-type: none"> · 조식, 석식 $5,000 * 90\text{명} * 2\text{식} * 5\text{일} =$ 4,500 · 중식 $2,500 * 90\text{명} * 5\text{일} =$ 1,125 · 야식 $2,000 * 90\text{명} * 5\text{일} =$ 900 ○ 7. 임차료 (=30) <ul style="list-style-type: none"> - 정수기 임차료 $30,000 * 1 =$ 30 ○ 9. 시설장비 유지비 (=7,280) <ul style="list-style-type: none"> - 민방위시설 유지 (=7,280) <ul style="list-style-type: none"> · 민방위급수시설 정수기 소모품(활성탄 등) $1,500,000 * 1\text{개소} =$ 1,500 · 민방위급수시설 자가발전기 수동펌프 등 수선 	

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 120 경상적경비 201 일반운영비

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				600,000 * 7개소 =	4,200
				· 민방위급수시설 저수조 청소 및 소독	
				100,000 * 7개소 * 2회 =	1,400
				· 구명보트 및 비상급수시설 발전기 시험가동 연료비	
				1,000 * 6ℓ * 5개소 * 6회 =	180
	203	업무추진비	1,400		
			1,400	03 시책추진업무추진비	
				○ 민방위대 창설기념 업무추진	= 1,400
	301	일반보상금	170,784		
			170,784	09 공익근무요원보상금	
				○ 공익근무요원 인건비	65,000 * 50명 * 12월 = 39,000
				○ 공익근무요원 중식비	88,000 * 50명 * 12월 = 52,800
				○ 공익근무요원 교통비	44,000 * 50명 * 12월 = 26,400
				○ 공익근무요원 재해 보상금 (=48,684)	
				－ 사망보상금	983,000 * 36배 * 1명 = 35,388
				－ 장애 보상금	983,000 * 12배 * 1명 = 11,796
				－ 상해 보상금	1,500,000 * 1명 = 1,500

(단위 : 천원)

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○ 공익근무요원 피복비 (=3,900)
				- 행정보조요원(동복+하복+요대+명찰) 156,000 * 25명 = 3,900
	303 포상금		600	
				○ 민방위 시책 우수동 시상 (=600)
				- 최우수 300,000 * 1개동 = 300
				- 우 수 200,000 * 1개동 = 200
				- 장 려 100,000 * 1개동 = 100
200	사업예산		20,075	[국 1,800 시 8,513 구 9,762]
210	보조사업		18,075	[국 1,800 시 8,513 구 7,762]
	201 일반운영비		6,459	[국 1,180 시 2,639 구 2,640]
			6,459	01 일반운영비
				○ 1. 일반수용비 (=1,402)
				- 민방위날 훈련경비(훈련시설물 등) = 1,402
				[국 421 시 490 구 491]
				○ 4. 운영수당 (=5,057)
				- 민방위 교육·훈련 강사 수당 = 5,057
				[국 759 시 2,149 구 2,149]

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 120 경상적경비 301 일반보상금

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 210 보조사업 301 일반보상금

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
	301	일반보상금	2,068	[국 620 시 724 구 724]
			2,068	10 행사실비보상금
				○ 중앙교육 입교자 여비 = 591
				[국 177 시 207 구 207]
				○ 민방위 통대장 교육비 = 1,477
				[국 443 시 517 구 517]
	401	시설비및부대비	9,548	[시 5,150 구 4,398]
			9,548	01 시설비
				○ 비상급수시설 유지관리 = 5,048
				[시 2,900 구 2,148]
				○ 비상급수시설 수질개선 사업 = 4,500
				[시 2,250 구 2,250]
	220	자체사업	2,000	
	405	자산취득비	2,000	
			2,000	01 자산및물품취득비
				○ 화생방 장비 구입 (=2,000)
				- 보호의 10,000 * 20개 = 200

(단위 : 천원)

과 목			예 산 액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				- 탐지지	32,000 * 10개 =	320
				- 해독제	32,000 * 20개 =	640
				- 피부제독제	30,000 * 26개 =	780
				- 오염표지판	3,000 * 20개 =	60
4112	비상대책		4,340			
	100	경상예산	4,340			
	120	경상적경비	4,340			
	201	일반운영비	4,340			
			4,340	01 일반운영비		
				○ 1. 일반수용비 (=1,940)		
				- 충무계획 유인	15,000 * 32부 =	480
				- 민관군 합동훈련 현수막	50,000 * 5매 * 2회 =	500
				- 현판 등 부착물	20,000 * 4종 * 2회 =	160
				- 전단 등 홍보물	40 * 8,000매 * 2회 =	640
				- 리본	200 * 400매 * 2회 =	160
				○ 6. 급량비 (=2,400)		
				- 민관군 합동훈련 급식 및 간식 (=2,400)		

4000 민방위비 4100 민방위관리비 4110 민방위관리 4111 민방위관리 220 자체사업 405 자산취득비

